Anacletus natione Grecus de regione Athenis ex patre Antiocho sedit post eum annum incarnationis domini annis viii mensibus ii diebus x et cessavit episcopatus ejus diebus xiii.

*Quarta persecutio.*

Adrianus post cxviii annum incarnationis domini imperavit annis xx.

Evaristus natione Grecus ex patre Judeo nomine Juda de civitate Bethleem sedit post cxii annum incarnationis Domini annis x mensibus vii diebus ii et cessavit diebus xviii.

Alexander I natione Romanus ex patre Alexandro de regione Caput Tamri sedit post cxxi annum incarnationis domini annis viii mensibus vii diebus ii et cessavit diebus xxxv.

Systus natione Romanus ex patre Pastore regione Via lata post cxxviii annum incarnationis domini sedit ann. x m. iii d. xxi et cessavit diebus ii.

Telesphorus natione Grecus ex anacorita post cxxxviii incarnationis domini sedit annis xi mensibus iii diebus xxii et cessavit diebus iii.

Yginus natione Grecus de Athena cuius genealogia non inventur, post cl. annum incarnationis domini sedit annis iii mensibus iii diebus vi et cessavit diebus iii.

*Quinta persecutio.*

Marcus Antonius Verus cum fratre Lucio Aurelio Commodo post clxxii incarnationis dei annum imperavit annis xviii.

Anicetus natione Syrus ex patre Johannes de Vicomirra post incarnationem domini clmii annum sedet annis ix mensibus iii diebus iii et cessavit diebus xv.

Pius natione Italia de civitate Aquileia ex patre Itusino post clxiii annum incarnationis domini sedit annis xi mensibus iii diebus xxi et cessavit diebus xiii.

Sother natione Campanus ex patre Concordio de civitate Fundis post clxv annum incarnationis domini sedit annis viii et mensibus iii et diebus xxi et cessavit diebus xxii.

Eleuterius natione Grecus ex patre Abundio de oppido Nicopoli post clxxxiiii annum incarnationis domini sedit annis xv mensibus vi diebus v et cessavit diebus vi.

Victor I natione Afer ex parte (*sic*) Felice sedet annis x mens. ii d. x post cxix annum incarnationis domini et cessavit diebus xii.

Antonius Caracalla imperavit annis vii, post ccxii incarnationis domini.

Zeferinus natione Romanus ex patre Habundio sedet ann. ix mens. vi d. x post ccviii annum incarn. domini et cessavit diebus vi.

Macrinus ann. i post incarnationem domini ccxviii ann. Antoninus annos iii post incarnationem Dei ccxx annum.

Calixtus I natione Romanus ex patre de regione Urbe Ravenantium sedit annis v mensibus ii diebus x post ccxviii annum incarnationis Dei et cessavit diebus vi.

Alexander annis xiii post cxxiii annum incarnationis domini.

Urbanus I natione Romanus ex patre Pontiano sedit annis viii  
mensibus xi diebus xii post cxxxix annum incarnationis domini  
et cessavit diebus xxx.

Pontianus sedit annis v mensibus ii diebus ii post cxxxx annum  
incarnationis domini et cessavit diebus x.

Pantheros sedit mens. i d. xv post cxxxxvi annum incarnationis  
domini.

Fabianus natione Romanus ex patre Fabio sedit annos xiii  
mensae xi dies xi post cxxxxviii annum incarnationis domini et  
cessavit diebus vii.

Cornelius natione Romanus ex patre Justino sedit annos iii  
mensae ii dies x post ccclii annum incarnationis domini.

#### *Sexta persecutio.*

Maximinianus imperavit annos iii post cxxxvi  
annum incarnationis domini.

Gordianus imperavit annos vi post cxxxxviii  
annum incarnationis Dei.

Philippus cum Filippo filio suo annos vii  
post cxxlv annum incarnationis Dei.

#### *Septima persecutio.*

Decius annum i menses iii post cccli annum  
incarnationis Dei.

Gallus cum Fulosiano ann. ii mens. iii  
post ccclii annum incarnationis Dei.

#### *VIII persecutio.*

Valerianus cum filio suo Galieno imperavit  
annos xv post cclvi annum incarnationis do-  
mini nostri Jhesu Christi.

Lutius I natione Romanus ex patre Porphirio sedit annos iii  
mensae iii dies ii post ccclv annum incarnationis domini.

Stephanus I natione Romanus ex patre Juliano sedit annos iii  
mensae ii dies xv post cclviii annum incarnationis domini.

Sistus II natione Grecus ex patre Saphor sedit annos ii men-  
ses xi dies vi post cclii annum incarnationis domini, et cessavit  
diebus xxii.

Dionisius ex monacho cuius genus non invenitur sedit an. ii  
mens. iii post ccclvi annum incarnationis domini.

Felix I natione Romanus ex patre Constantio sedit annos ii  
mensae x dies xxv post ccclix annum incarnationis domini.

Euticianus natione Tuscus ex patre Marino de civitate Luni  
sedit annos viii menses iii dies iii post cclxx annum incarnationis  
domini et cessavit dies ix.

Gaius natione Dalmatia ex genere Dioclitiani ex patre Gallo  
sedit annos xi menses iii dies ix post cclxxviii annum incarna-  
tionis domini et cessavit diebus xi.

Marcellinus natione Romanus ex patre Projecto sedit annos vii  
mensae ii dies xxv post ccxxxix annum incarnationis domini et  
ces[er]avit episcopatus ann. viii iii. vi d. xxv.

#### *X persecutio.*

Diocletianus et Maximianus Constantius et  
Licinius annos xx post ccxxxix annum incar-  
nationis domini.

Valerius annos ii post ccviii annum incarnationis domini.

Constantinus imperavit annos xxx menses x dies xi post cccxi annum incarnationis domini.

Prima synodus Nicena post ccxviii annum incarnationis domini.

Constantinus cum Constantio et Constante fratribus suis annos xxiiii post cccxlj annum incarnationis domini.

#### *Undecima persecutio.*

Julianus annos ii menses viii post ccclxi annum incarnationis domini.

Marcellus Romanus natione ex patre Benedicto de regione Via Lata sedet annos vi dies xxu post ccviii annum incarnationis domini et cessavit diebus xxv.

Eusebius natione Greco ex medico sedit annos ii menses ii dies xxv post ccx annum incarnationis domini et cessavit diebus vii.

Melitades natione Afer sedit annos iii menses vi dies viii post ccexii annum incarnationis domini et cessavit diebus xvi.

Omnis supradicti fuerunt martyres.

Silvester I natione Romanus ex patre Rufino sedit annos xxiiii menses x dies xi post cccxv annum incarnationis domini et cessavit diebus xv.

Marcus natione Romanus ex patre Prisco sedit annos ii menses viii dies xx post cccxxxviii annum incarnationis domini.

Julius natione Romanus ex patre Rustico sedit annos xi menses vii dies viii post cccxl annum incarnationis domini et cessavit diebus xv.

Liberius I natione Romanus ex patre Augusto Anastasio sedit annos x menses vii dies vii post cccliiii annum incarnationis domini et cessavit dies xxv.

Felix II annum i post ccclxxiiii annum incarnationis domini.

Iterum Liberius annos v post ccclxv annum incarnationis domini.

Damasus I natione Ispanus ex patre Antonio sedit annos xviii menses ii dies x post ccclxx annum incarnationis domini et cessavit dies xxxi.

Jobianus inchi. vii post ccclxv annum incarnationis Dei.

Valentinianus cum fratre Valente annos xi post ccclxi annum incarn. domini.

Valeus cum Gratiano et Valentianio annos iii post ccclxxvi ann. incarn. Dei.

Tempore Damasi pape et Gratiani imperatoris Ambrosius ex pagano judice subito apud Mediolanum divino nutu episcopus electus est moxque catholico baptismate tinctus presul est ordinatus. Cumque pro fide catholica libros Gratiano imperatori porrexisset ac veneratione qua debenerat susceptus esset, universam statim ad fidem rectam Italianam repedavit. Hic dum in ecclesia contra Manicheorum errorem disputaret, beatus Augustinus qui illo fuerat errore seductus per ejus predicationem ad fidem conversus est atque ab eodem, disponente domino, baptizatus est.

Hoc etiam tempore apud Turanos multis b. Martinus lampabat virtutibus; et omni orbi doctrinis et scientia clarus apud Bethleem civitatem Palestine clarus radiabat Jeronimus.

Gratianus cum fratre Valentiniiano et Theodosio ann. vi postccccxxi annum incarnationis domini.

Theodosius cum Valentiniiano ann. xi postccccxxxvii annum incarnationis domini.

Achadius et Honorius annos xiii postccccxvii ann. incarnationis domini.

Honorius cum Theodosio annos xv postccccx annum incarnationis domini.

Theodosius minor cum Valentiniiano genere suo annos xxvii postccccxxv annum incarnationis domini.

Secunda synodus postccccxxxi annum incarnationis domini.

Martianus et Valerianus imperaverunt ann. viii postccccii annum incarnationis domini.

Tertia synodus postcccciii ann. incarnationis domini.

Leo primus imperator annos xvii postcccclviii annum incarnationis domini.

Zeno annos xvii postcccclxxv annum incarnationis domini.

Anastasius annos xxvi postccccxcii annum incarnationis domini.

Sintius natione Romanus ex patre Tiberio sedet annos xv menses s x dies xxv postccccxxviii annum incarnationis domini et cessavit diebus xx.

Anastasius I natione Romanus ex patre Maximo sedet annos ii dies xxvi postccccii annum incarnationis domini et cessavit dies xxi.

Innocentius I natione Albianensis ex patre Innocentio sedet annos xv menses ii dies xx postccccvii annum incarnationis domini et cessavit diebus xxii.

Zosimus natione Grecus sedet annum i menses viii dies xxv postccccxxii annum incarnationis domini et cessavit diebus xi.

Bonifacius I natione Romanus ex patre Jocundo presbytero sedet annis iii mens. viii d. xiiii postcccxvii annum incarnationis domini et cessavit diebus ix.

Celestinus I natione Romanus ex patre Prisco sedet annos vii dies viii postccccxxviii annum incarnationis domini et cessavit diebus xxi.

Sistus natione Romanus ex patre Prisco sedet annos vii dies viii postccccxxvii annum incarnationis domini et cessavit diebus xxii.

Leo natione Tuscos ex patre Quitiano sedet annos xxi menses i dies xxv postccccxlviii annum incarnationis domini et cessavit diebus viii.

Vlarus natione Sardus ex patre Crispino sedet annos vi menses iii postcccclxv annum incarnationis domini et cessavit diebus x.

Simplius natione Tyburtinus ex patre Castino sedet ann. xv post dies vii postccccxxi annum incarnationis domini et cessavit diebus vi.

Felix III natione Romanus ex patre Felice presbyter oderatione Fascioli sedet annos viii menses xi dies xvii postccccxxxvi annum incarnationis domini et cessavit diebus v.

Gelasius natione Afer ex patre Valerio sedet annis iii mens. viii diebus xviii postccccxiiii annum incarnationis domini et cessavit diebus viii.

Anastasius II natione Romanus ex patre Fortunato sedet ann. i menses xi dies xxiii postccccxviii annum incarnationis domini et cessavit diebus vii.

Simacus natione Sardus ex patre Fortunato sedit annos xv menses vii dies xxviii post vi annum incarnationis domini et cessavit diebus vii.

Justinus annos viii post dxxvii annum incarnationis domini.

Hormisda natione Campanus ex patre Justo sedit annos viii dies xvii post dxxvi annum incarnationis domini et cessavit diebus vi.

Justinianus imperavit annos xxxviii post dxxvii annum incarnationis Dei.

Joannes natione Tuscus ex patre Constantino an. ii m. viii d. xviii post dxxv ann. incarnationis domini et cessavit d. viii.

Felix IV natione Savinus ex patre Constantino sedit annos iii menses ii dies xii post dxxvii annum incarnationis domini et cessavit mens. i d. xv.

Bonifatius II natione Romanus ex patre Figuinido annos ii dies xxvi post dxxxI annum incarnationis domini et cessavit diebus vi.

Johannes II natione Romanus ex patre Projecto de Celiomonte sedit annos ii menses iii dies vi post dxxxiii annum incarnationis domini et cessavit diebus vii.

Agapitus natione Romanus de regione sancti Johannis et Pauli sedit menses xi dies xviii post dxxxvi annum incarnationis domini.

Silverius natione Romanus ex patre Hormisda episcopo Romano sedit annum i menses v dies xi post dxxxviii annum incarnationis domini et cessavit diebus v.

Quarta synodus post dxlII annum incarnationis domini.

Vigilins natione Romanus ex patre Johanne sedit annos xvii menses vi dies xxvi post dxi annum incarnationis domini et cessavit d. v et mens. iii.

Pelagius I natione Romanus ex patre Johanne sedit annos iii menses x dies xviii post dlviii annum incarnationis domini et cessavit mens. iii et d. xxv.

Justinus annos xi post dlxv annum incarnationis domini.

Johannes III natione Romanus ex patre Anastasio sedit annos xii menses xi dies xxvii post dlxii annum incarnationis domini et cessavit mens. x d. iii.

Liberius annos vii post dlxxvi annum incarnationis domini.

Benedictus I natione Romanus ex patre Bonifatio sedit annos iiiii mens. i dies xviii post dlxxviii annum incarnationis domini et cessavit mens. vii d. x.

Maritius imperavit annos xx post incarnationis domini dlxxxm annum.

Pelagius natione Romanus sedet annos x menses ii dies x post incarnationis domini dlxxx annum et cessavit mens. vii d. xxv.

Phocas imperavit ann. ii post dominum incarnationis domini.

Gregorius I doctor natione Romanus ex patre Gordiano sedit annos xiii menses vi dies x post novem annum incarnationis domini; depositus un idus martii imperante domino Foca Augusto anno ii in inductione vir et cessavit mense v et diebus xvi.

Savinius sedit ann. i menses v dies ix post dominum annum incarnationis domini et cessavit mens. xi d. xxvi.

Bonifatius III sedit menses viii et d. xxviii post novem annum incarnationis domini.

Eraclius cum Constantino filio suo imperavit ann. xxxi post novem annum incarnationis Domini.

Bonifatius III natione Marsorum de civitate Valeria ex patre Johanne medico sedit annos vi menses vii dies xii post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. vii et d. xxv.

Deusledit natione Romanus ex patre Stephano subdiacono sedit annos ii dies xx post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. i et d. xvi.

Bonifatius V natione Campanus de civitate Neapoli sedit annos v dies xiii post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. vi et d. xiii.

Honorius I natione Campanus ex patre Petro Niocorsi sedit annos xii menses xi dies xvii post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. vii et d. xviii.

Severinus natione Romanus ex patre Abieno sedit ann. i post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. iii et dies xxviii.

Johannes IV natione Dalmatia ex patre Venantio scolastico sedit ann. i menses viii dies xviii post novem ann. incarnationis domini et cessavit mens. i dies xiii.

Theodorus I natione Grecus ex patre Theodoro episcopo de civitate Jerusalem sedit annos vi menses v dies viii post novem annum incarnationis domini et cessavit d. lii.

Martinus de civitate Tudertina provincie Tuscie sedit annos v mens. i dies xxvi post novem annum incarnationis domini et cessavit dies xxviii.

Eugenius I natione Romanus de regione Aventini clericus a cunabulis ex patre Rufiano sedit annos ii menses viii dies xxii post novem annum incarnationis domini et cessavit mense i d. xxviii.

Vitalianus natione Signensis provincie Campanie de patre Anastasio sedit annos xiii menses vi post novem annum incarnationis domini et cessavit mens. ii et d. xiii.

Constantinus filius Constantini annos xvii post **DCLXXI** annum incarnationis domini.

Adolutus natione Romanus ex monaco de patre Jobano sedid annos iii menses i dies v post **DCLXX** annum incarnationis domini et cessavit mens. iii et d. xv.

Quinta synodus post **DCLXXVII** annum incarnationis domini.

Donus natione Romanus ex patre Mauricio sedit annum i menses v dies x post **DCLXXXIII** annum incarnationis domini et cessavit mens. ii et d. xv.

Quinta synodus post **DCLXXVII** annum incarnationis domini.

Agatho natione Sicilia sedit annos ii menses vi dies iii post **DCLXXVII** annum incarnationis domini et cessavit anno i mens. vii d. xv.

Leo II natione Siculus ex patre Paulo sedit mens. x dies **xvi** post **DCLXXX** annum incarnationis domini et cessavit mens. xi et d. xxii.

Benedictus II natione Romanus ex patre Johanne sedit menses x dies xii post **DCLXXXIII** annum incarnationis domini et cessavit mens. ii et d. xv.

Johannes V sedit ann. i dies x post **DCLXXXV** annum incarnationis domini.

Cono sedit menses xi d. viii post **DCLXXXV** ann. incarnationis domini et cessavit mense i d. xviii.

Justinianus annos x post **DCLXXXVIII** annum incarnationis domini.

Sergius I sedit annos xiii menses viii dies **xviii** post incarnationis domini **DCLXXXVIII** annum et cessavit mense i et d. xx.

Leo annos iii post **DCLXXXVII** annum incarnationis domini.

Johannes VI natione Greens ex patre Platone sedit annos ii menses xiii post **DCCVI** annum incarnationis domini et cessavit mense i et d. xviii.

Tiberius annos vii post **DCC** annum incarnationis domini.

Johannes VII sedit annos ii menses vii dies xvii post **DCCVII** annum incarnationis domini et cessavit mens. viii.

Justinianus annos vi post **DCCVII** annum incarnationis domini.

Sisinianus sedit xx dies post **DCCVII** annum incarnationis domini.

Philippicus annum i menses vi post **DCCXIII** annum incarnationis domini.

Constantinus natione Syrus ex patre Johanne sedit annos vii dies xv post **DCCVIII** ann. incarnationis domini et cessavit d. xl.

Anastasius annos iii post **DCCV** annum incarnationis domini.

Gregorius II natione Syrus ex patre Johanne sedit annos xvi menses viii dies xx post **DCCV** ann. incarnationis domini et cessavit d. xxxv.

Theodosius annos i post **DCCVIII** annum incarnationis domini.

Leo cum Constantino filio suo annos xxv post **DCCXX** annum incarnationis domini.

Constantinus cum matre sua Herene impetravit annos x menses ii dies ii post **DCCXLIII** annum incarnationis domini.

Gregorius III sedit annos x menses viii et dies xxii post **DCCXXXI** ann. incarnationis domini et cessavit d. viii.

Zacharias natione Grecus ex patre Policronio sedit annos x menses in dies xv post ~~cccxl~~ ann. incarnationis domini et cessavit d. xii.

Item Constantinus cum Leone filio suo, et Pipino rege Francorum et patricio Romanorum ejusque filio Carolo et Carolomagno annos xvi post ~~cccxl~~ annum incarnationis domini.

Stephanus natione Romanus ex patre Constantino sedit annos v dies xxviii post ~~ccccl~~ ann. incarnationis domini et cessavit mense i et d. v.

Paulus natione Romanus ex patre Constantino sedit annos x mens. i post ~~cccvi~~ ann. incarnationis domini et cessavit anno i mense i.

Constantinus ex laicis sedit annum i et mensem i post incarnationis domini ~~ccclxvi~~ ann.

Stephanus III natione Syculus ex patre Olivo sedit annos iii menses v dies xxviii post ~~ccclxvii~~ et cessavit d. viii.

Sexta synodus post ~~ccclxxii~~ annum incarnationis domini.

Adrianus I natione Romanus ex patre Theodoro de regione Via lata sedit annos xxiiii menses x dies xviii post ~~ccclxxi~~ ann. incarnationis domini.

Leo III sedit annos xx menses v dies xvi post ~~ccccvi~~ ann. incarnationis domini et cessavit d. iii.

Carolus primus accepit imperium Romanum et imperavit annos xiii post ~~cccii~~ annum incarnationis domini.

Nicephorus post ~~ccccii~~ annum incarnationis domini.

Michael post ~~cccciii~~ ann. incarnationis domini.

Lodoicus cum Lotario filio suo annos xxv post ~~ccccv~~ ann. incarnationis domini.

Stephanus III sedit menses vii post ~~ccccvi~~ ann. incarnationis domini.

Paschalis I natione Romanus ex patre Marino sedit annos vii dies xvii post ~~ccccvii~~ ann. incarnationis domini.

Eugenius II natione Romanus sedit annos iii menses ii post ~~ccccxiiii~~ ann. incarnationis domini.

Valentinus sedit dies xl post ~~ccccxxvi~~ ann. incarnationis domini et cessavit.

Lotarius imperavit annos x post ~~ccccxl~~ ann. incarnationis domini.

Gregorius III ex patre Johanne sedit annos xvi post ~~ccccxxviiii~~ ann. incarnationis domini.

Sergius II natione Romanus ex patre Sergio sedit annos iii menses ii post ~~ccccliii~~ ann. incarnationis domini et cessavit d. xv.

Lotarius cum Lodoico filio suo annos v post ~~cccc~~ annum incarnationis domini.

Lodoicus annos xxi post ~~cccc~~ annum incarn. domini.

Leo III natione Romanus ex patre Dualdo sedit annos viii menses iii dies vi post ~~ccccxlvi~~ ann. incarnationis domini et cessavit d. vi.

Benedictus III natione Romanus sedit annos ii menses v post ~~cccclxv~~ ann. incarnationis domini. et cessavit d. xv.

Nicholaus I natione Romanus ex patre Theodoro sedit annos viii menses ii dies xx post ~~cccclvi~~ ann. incarnationis domini.

Adrianus II natione Romanus ex patre Talaro episcopo sedit annos v post ~~cccclxvii~~ ann. incarnationis domini.

Carolus annum i menses viii post ~~cccclxxvi~~ ann. incarnationis domini.

Carolus imperavit post ~~cccclxxxii~~ ann. incarn. domini.

Johannes VIII sedit annos x dies ii post ~~cccclxxii~~ ann. incarnationis domini.

Martinus II sedit annum i mens. v post ~~cccclxxxii~~ ann. incarnationis domini.

Adrianus III natione Romanus ex patre Benedicto sedit annum i menses iii post ~~cccclxxxiii~~ ann. incarnationis domini.